Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

AUTUAÇÃO

Aos sete dias do mês de julho de 202 1 (dois mil e vinte e um) AUTUO o presente feito,

cujo objeto consiste na contratação direta de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços

de treinamento e capacitação profissional, tombando-o sob o nº 037/2021 - SEMAD.

João Lisboa (MA), 05 de julho de 2021.

EIRA ALVIM
inistração e Modernização

Ã
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 00612021

O PREFEITO DO MUNlCIPlO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Administração e Modernização.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 1º janeiro de 2021, 200º ano da Independência e 133° da
República. ·

, •• JClídano f JMA. StlO;
:tH!í?91M-'lll1111.8:t<(IOOTOWotl!. 04101121m
:37. ,,:r:r 13, Ili. n,1111 ~ ~.12rrnc1 F!H,11:l fl:AC 11$
' AOff' rt" <' IP ff MI' t,i 0.18 <:OO•Alll ett'
//WI:, limll. lll,hl